

94/EØS/1/05

**EØS-komiteens beslutning
nr. 5/94
av 8. februar 1994
om endring av protokoll 37 og vedlegg VII til EØS-avtalen**

EØS-KOMITEEN HAR -

under henvisning til avtalen om Det europeiske økonomiske samarbeidsområde, justert ved protokollen om justering av avtalen om Det europeiske økonomiske samarbeidsområde, heretter kalt avtalen, særlig artikkel 98 og 101, og

ut fra følgende betraktninger:

Annet omforente møtereferat om avtalens protokoll 37 fastsetter at samordningsgruppen for godkjenning av diplomer for høyere yrkeskompetansegivende utdanning (rådsdirektiv 89/48/EØF) skal føres opp på listen i protokoll 37.

Vedlegg VII til avtalen må endres for å fastsette nærmere regler for tilknytningen-

BESLUTTET FØLGENDE:

Artikkel 1

Etter nr. 8 i protokoll 37 til avtalen skal nytt nr. 9 lyde:

«9. Samordningsgruppen for godkjenning av diplomer for høyere yrkeskompetansegivende utdanning (rådsdirektiv 89/48/EØF).»

Artikkel 2

I avtalens vedlegg VII (Gjensidig godkjenning av yrkeskvalifikasjoner) gjøres følgende endring:

Under overskriften A. Generell ordning innsettes følgende bestemmelse etter nr. 1 (Rådsdirektiv 89/48/EØF):

«Nærmere regler for Østerrikes, Finlands, Islands, Norges og Sveriges tilknytning i samsvar med artikkel 101 i denne avtale:

Østerrike, Finland, Island, Norge og Sverige kan hver utpeke én observatør som skal delta i oppgavene til

Samordningsgruppen for godkjenning av diplomer for høyere yrkeskompetansegivende utdanning, omhandlet i artikkel 9 nr. 2 i direktiv 89/48/EØF.

EF-kommisjonen skal i god tid underrette deltakerne om datoene for gruppens møter og oversende dem de relevante dokumenter.»

Artikkel 3

Denne beslutning trer i kraft 1. mai 1994, forutsatt at EØS-komiteen har mottatt alle meddelelsene i henhold til avtalens artikkel 103 nr. 1.

Artikkel 4

Denne beslutning skal kunngjøres i EØS-avsnittet av og EØS-tillegget til De Europeiske Fellesskaps Tidende.

Utferdiget i Brussel, 8. februar 1994.

For EØS-komiteen

Formann
N. G. van der Pas